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500 ZŁ. MANDATU ZA NIELEGALNE PRZEKROCZENIE
GRANICY (05/09/2014)

10.09.2014

Straż Graniczna z placówki w Dubeninkach ukarała dwoje turystów z
Niemiec za nielegalne przekroczenie granicy państwowej. Patrol
zauważył ślady butów osób na pasie drogi granicznej, które prowadziły
do Rosji i z powrotem. Niedługo potem funkcjonariusze wylegitymowali
obywateli Niemiec, poruszających się osobowym pojazdem w rejonie
miejscowości Lenkupie, położonej ok. 0,5 kilometra od miejsca
zdarzenia. Turyści przyznali, że przekroczyli linię granicy, a zrobili to z
ciekawości. Wykonali przy tym kilka pamiątkowych zdjęć, które bez
oporów pokazali funkcjonariuszom Straży Granicznej. Ciekawość
doprowadziła obywateli Niemiec do złamania przepisów prawa.
Przekroczyli zewnętrzną granicę Unii Europejskiej, za co zostali
ukarani mandatami karnymi.   Straż Graniczna przypomina, że
przekraczanie granicy państwowej może się odbywać tylko w miejscach
do tego wyznaczonych – w przejściach granicznych.  Apelujemy o
zwracanie uwagi na tablice informacyjne i oznaczenia granicy państwa
w czasie turystycznych wycieczek.
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Patrol zauważył ślady butów osób na pasie drogi granicznej, które prowadziły do Rosji i z powrotem. Niedługo potem
funkcjonariusze wylegitymowali obywateli Niemiec, poruszających się osobowym pojazdem w rejonie miejscowości
Lenkupie, położonej ok. 0,5 kilometra od miejsca zdarzenia.

Turyści przyznali, że przekroczyli linię granicy, a zrobili to z ciekawości. Wykonali przy tym kilka pamiątkowych zdjęć,
które bez oporów pokazali funkcjonariuszom Straży Granicznej.

Ciekawość doprowadziła obywateli  Niemiec do złamania przepisów prawa. Przekroczyli  zewnętrzną granicę Unii
Europejskiej, za co zostali ukarani mandatami karnymi.

 

Straż Graniczna przypomina, że przekraczanie granicy państwowej może się odbywać tylko w miejscach do tego
wyznaczonych – w przejściach granicznych. 

Apelujemy  o  zwracanie  uwagi  na  tablice  informacyjne  i  oznaczenia  granicy  państwa  w  czasie  turystycznych
wycieczek.


